


柔らかさとマイルドな味にこだわった、
阿仁地区に伝わる伝統の味

お米屋さんが作る一品は、柔らかい食感
と甘さ控えめの味わいが特徴

もちもちの食
感が楽しめる
弾力のある生
地が特徴。甘
さ控えめのや
さしい味

バターの風味とうま味が際立つ、老舗菓
子店による上品な味わい

鷹松堂
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ホテル フッシュ

製造者：ホテル フッシュ
問合せ：☎0186-82-3155
販売所：ホテル フッシュ、阿仁スキー場

製造者：マッコ工房
問合せ：☎0186-84-2768
販売所：道の駅あに

製造者：大川米屋
問合せ：☎0186-62-2266
販売所：大川米屋、道の駅たかのす、
　　　　㈱伊徳、大館能代空港
市外販売所：道の駅「おがち」、
　　　　　 秋田ふるさと村

製造者：みうら庵
問合せ：☎0186-75-3716
販売所：四季美館、クウィンス森吉
　　　　秋田内陸縦貫鉄道阿仁合駅
　　　　道の駅「たかのす」、北秋田市観光協会
市外販売所：秋田空港売店

製造者：鷹松堂
問合せ：☎0186-62-0121
販売所：鷹松堂、道の駅たかのす

高関製菓

素朴なバター風味が香る一品。一つ一つ
丁寧に作りました

製造者：高関製菓
問合せ：☎0186-84-2305
販売所：道の駅あに

製造者：米沢餅店
問合せ：☎0186-62-9511
販売所：鷹巣産直センター のーそん、
　　　　道の駅たかのす

米沢餅店

◎お買い求めの際は、「北あきたバター餅」登録商標をお確かめください。

ふんわりと伸
びのある食感
が疲れた体に
心地よく、ス
キーの合間に
欠かせない一
品

きめ細かさと
のどごしの良
さが特徴。思
わず笑顔にな
る一品です

マッコ工房

大川米屋みうら庵

秋田内陸縦貫鉄道鷹巣駅
道の駅たかのす

大川米屋
鷹松堂

鷹巣産直センターのーそん
いとく鷹巣ショッピングセンター

いとく鷹巣南店
大館能代空港
四季美館売店

☎0186-63-0643
☎0186-63-2233
☎0186-62-2266
☎0186-62-0121
☎0186-62-3499
☎0186-69-7799
☎0186-60-1400
☎0186-63-2881
☎0186-75-3570

クウィンス森吉
秋田内陸縦貫鉄道阿仁合駅

秋田内陸線オンラインショップ
ふれあいショップひまわり

道の駅あに
秋林商店

ホテルフッシュ
阿仁スキー場

打当温泉マタギの湯

☎0186-60-7000
☎0186-82-3666
☎0186-82-3231
☎090-5840-1906
☎0186-69-2575
☎0186-84-2016
☎0186-82-3155
☎0186-82-3311
☎0186-84-2612

北あきたバター餅販売所

精まい家

のびが良く、ふわふわの食感。時間が経っ
ても固くなりにくいのが特徴

製造者：精まい家
問合せ：☎0186-84-2832
販売所：道の駅あに、秋林商店、ふれあい
　　　　ショップひまわり、打当温泉マタギの湯
市外販売所：トピコ（秋田駅）、セリオン、
　　　　　 秋田まるごと市場、（株）ナイス


	26バター餅パンフ裏
	バター餅パンフ表

